
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        v 1.0.1 | 13.08.2024 



aeno.com/documents 3 

A 

 



4 aeno.com/documents 

B 

 



aeno.com/documents 5 

C 

 



6 aeno.com/documents 

D 

 



aeno.com/documents 7 

E 

 



106 aeno.com/documents 

LAV Robotputekļsūcējs AENO™ ir mājsaimniecības ierīce, kas paredzēta 
automātiskai telpu uzkopšanai. 
Modeļi: ARC0007S (melns), ARC0008S (balts). 
Tehniskie dati 
Robotputekļsūcējs. Ieejas parametri: 19 V (DC); 1,0 A; 19,0 W (maks.). 
Akumulators: litija jona neizņemams; 14,4 V; 5200 mAh. Nominālā jauda: 60,0 W. 
Wi-Fi frekvence: 2,4 GHz. Starojuma jauda: +13 dBm / 19,95 mW. Uzlādes laiks: 
līdz 5,5 st. Darbības laiks pēc pilnas uzlādes: līdz 240 min. Funkcionālās īpašības: 
4 iesūkšanas režīmi (līdz 4 kPa), 3 ūdens padeves līmeņi. Uzkopšanas platība: 
≤ 300 m2. Uzkopšanas veids: sausā, mitrā. Tvertne 2-in-1: 300 ml (putekļu 
savācējs), 300 ml (ūdens tvertne). Maksimālais pārvaramā šķēršļa augstums: 
20 mm. Trokšņa līmenis (1 m attālumā): ≤ 68 dB. HEPA filtrs: H12 klase; 
lietderīgās lietošanas laiks – līdz 150 darba stundām. Vadība: manuāla, attālā 
(AENO lietotne, balss palīgi). Izmērs (diametrs × augstums): 350×98 mm. 
Korpusa materiāls: ABS plastmasa, stikls. Darba apstākļi: temperatūra 0…+45 °C, 
relatīvais mitrums ≤ 90 % (bez kondensācijas). Uzglabāšanas apstākļi: 
temperatūra 0…+70 °C, relatīvais mitrums ≤ 90 % (bez kondensācijas). 
Uzlādes bāze. Ieejas parametri: 100–240 V (AC); 50/60 Hz; 1,0 A. Izejas parametri: 
19 V (DC); 1,0 A; 19,0 W (maks.). Barošanas kabeļa garums: 1,2 m. Kontaktdakšas 
veids: C. 
Piegādes komplekts (A att.) 
A-1 – robotputekļsūcējs, A-2 – uzlādes bāze, A-3 – tvertne 2-in-1, A-4 – auduma 
paliktnim modulis, A-5 – auduma paliktnis (2 gab.), A-6 – sānu birste (2 gab.),  
A-7 – veltņa birste, A-8 – HEPA filtrs (2 gab.), A-9 – priekšfiltrs, A-10 – barošanas 
kabelis, A-11 – Putekļsūcēja apkopes birste, ātrā lietošanas pamācība. 
Ierīces elementi un piederumi (B att.) 
B-1 – "Bāze" poga, B-2 – "Palaist/Apturēt" poga, B-3 – LED indikators, B-4 – bāzes  
uzlādes kontakti, B-5 – robotputekļsūcēja uzlādes kontakti, B-6 – sānu birste. 

Ja jums ir kādi jautājumi vai grūtības ar AENO ierīces lietošanu, lūdzu, 
sazinieties ar atbalsta komandu izmantojot e-pastu support@aeno.com vai 
tiešsaistes tērzēšanā vietnē aeno.com/service-and-warranty. Speciālisti var 
palīdzēt jums visu sakārtot, lai jums nebūtu jātērē laiks un pūles, apmeklējot 
veikalu. 



aeno.com/documents 107 

Ierobežojumi un brīdinājumi 
UZMANĪBU! Putekļsūcējs nav paredzēts būvdarbu putekļu un gružu 
savākšanai. Pirms ierīces lietošanas no grīdas jānovāc visi bīstamie priekšmeti, 
uzliesmojošas, sprādzienbīstamas, indīgas un/vai gaistošas vielas, smēķējoši 
un/vai degoši materiāli, asi priekšmeti, šķidrumi. 
UZMANĪBU! Tumšas grīdas seguma vietas var neatspoguļot infrasarkanās 
gaismas starus, ko sūta augstuma atšķirības detektori, un putekļsūcējs tās 
uztvers kā šķērsli. 
UZMANĪBU! Uzpildot ūdens rezervuāru, izmantojiet tikai attīrītu ūdeni. Nepievienojiet 
rezervuāram smaržvielas, mazgāšanas līdzekļus, spirtu, karstu ūdeni. 
Pirms ierīces lietošanas rūpīgi izlasiet šo dokumentu. Ierīci nav paredzēts lietot 
bērniem līdz 14 gadu vecumam vai personām ar ierobežotām fiziskām, 
garīgām vai intelektuālām spējām, ja tām nav pietiekamas pieredzes vai 
zināšanu par ierīces lietošanu, un ja tās nav par viņu drošību atbildīgas 
personas uzraudzībā. Nelietojiet ierīci ārpus telpām. Ierīce ir paredzēta 
lietošanai tikai mājas apstākļos uz sausām virsmām. Darbiniet ierīci tikai ar 
sausām rokām. Pirms putekļsūcēja uzlādes pārliecinieties, ka tehniskajos datos 
norādītais nominālais spriegums un frekvence atbilst elektrotīkla parametriem. 
Pārliecinieties, ka barošanas kabelis nav savīts, sasists, saspiests vai nav saskarē 
ar karstiem priekšmetiem vai karstuma avotiem. Nenovietojiet ierīci vietā, no 
kuras tā var nokrist. Nekas nedrīkst novietot vai likt uz putekļsūcēja. 
Neizmantojiet ierīci, kas ir bojāta vai ir bijusi ūdenī. Nedemontējiet un 
neremontējiet Ierīci patstāvīgi. Remonts jāveic kvalificētam speciālistam 
autorizētā servisa centrā. Izmantojiet tikai oriģinālos un ražotāja ieteiktos 
piederumus, palīgmateriālus un/vai rezerves daļas. Neatstājiet ierīci ieslēgtu 
bez uzraudzības. Neļaujiet mājdzīvniekiem piekļūt ierīcei, kad tā darbojas. 
Neveiciet mitro uzkopšanu uz paklāju grīdām. Lai putekļsūcējs darbotos pēc 
grafika, tam jābūt ieslēgtam un uzlādētam visu laiku. Iesūkšanas režīmu un 
ūdens padeves līmeņu pārslēgšana ir pieejama tikai attālā vadībā. Pēc 
katras putekļsūcēja lietošanas reizes iztīriet putekļu savācēju. Ierīces un 
piederumu tīrīšanai neizmantojiet ķīmiskus un agresīvus mazgāšanas 
līdzekļus, abrazīvas pastas, skābes un šķīdinātājus saturošus līdzekļus vai 
metāla sūkļus. Izvairieties no akumulatora dziļas izlādes. Uzlādējiet 



108 aeno.com/documents 

akumulatoru vismaz reizi 2–3 mēnešos, ja ierīce netiek lietota ilgu laiku. Sīkāku 
ierīces, tās režīmu un funkciju aprakstu var atrast pilnā lietotāja rokasgrāmatā, 
kas pieejama lejupielādei tīmekļa vietnē aeno.com/documents. 
LED indikatora stāvokļi 

Krāsa Stāvoklis Apraksts 
Balta * Mirgo Ierīce tiek uzlādēta 

Deg Ierīce ir pilnībā uzlādēta vai ir sākta uzkopšana 
Gaiši zilā Lēni mirgo Tiek gaidīta ierīces aktivizēšana lietotnē 

Ātri mirgo Ir sākts ierīces aktivizēšanas process lietotnē 
Deg Ir pabeigts ierīces aktivizēšanas process lietotnē 

Violeta Mirgo Ierīce atgriežas bāzē, lai uzlādētu 
Deg Ierīce ir izlādēta 

Sarkana Mirgo Ierīces kļūda. Skatiet pilnu lietošanas 
rokasgrāmatu tīmekļa vietnē 
aeno.com/documents vai sazinieties ar autorizētu 
servisa centru 

Indikators nedeg Ierīce atrodas miega režīmā vai ir izslēgta 
* Krāsa mainīsies uz gaiši zilu, kad būs izveidots savienojums ar Wi-Fi tīklu. 

Pogu funkcijas 
Darbība Apraksts 
"Palaist/Apturēt" poga 
Nospiest un turēt Ierīces ieslēgšana vai izslēgšana 
Nospiest vienreiz Uzkopšanas palaišana vai apturēšana 
"Bāze" poga 
Nospiest vienreiz Atgriešanās uz bāzes lai uzlādētu 

Sagatavošana lietošanai (C att.) 
1. Atveriet iepakojumu un izņemiet ierīci un piederumus.  
2. Noņemiet no putekļsūcēja sāniem visus iepakojuma materiālus, 

aizsargplēvi un aizbāžņus (C-1. att.). 
3. Piestipriniet sānu birsti (C-2. att.). 
4. Novietojiet uzlādes bāzi uz līdzenas, stabilas, horizontālas virsmas, kā 



aeno.com/documents 109 

parādīts C-3. att., un pievienojiet bāzi elektrotīklam: pievienojiet barošanas 
kabeļa štekeri bāzes savienotājam, un kontaktdakšu – kontaktligzdai. 

5. Uzlieciet putekļsūcēju uz uzlādes bāzes, savienojot putekļsūcēja uzlādes 
kontaktus ar bāzes kontaktiem (C-4. att.): LED indikators mirgo baltā un 
sākas uzlāde. Kad uzlāde ir pabeigta, indikators nepārtraukti deg baltā. 
Piezīme. Pirmā uzlāde ilgst līdz 6,5 stundām. 

Manuāla vadība 
UZMANĪBU! Pirms putekļsūcēja lietošanas noņemiet no grīdas visus bīstamos 
priekšmetus (sk. "Ierobežojumi un brīdinājumi"), barošanas kabeļi, vērtslietas. 
Nospiediet un turiet "Palaist/Apturēt" pogu 3 sekundes, lai ieslēgtu ierīci. 
Putekļsūcējs pārslēgsies gaidīšanas režīmā. Izvēlieties uzkopšanas veidu: 
Sausā uzkopšana. Lai sāktu uzkopšanu, vienreiz nospiediet "Palaist/Apturēt" pogu. 
Sausā un mitrā uzkopšana. Lai sāktu sauso un mitro uzkopšanu, izpildiet tālāk 
norādītās darbības: 
1. Noņemiet tvertni 2-in-1 no putekļsūcēja korpusa (D-1. att.). 
2. Piepildiet ūdens rezervuāru ar attīrītu ūdeni vismaz līdz 2/3 no tās tilpuma 

(D-2. att.). 
3. Piestipriniet auduma paliktni modulim. Piestipriniet moduli ar paliktni pie 

tvertnes (D-3. att.). 
4. Ievietojiet tvertni atpakaļ putekļsūcēja korpusā (D-4. att.). 
5. Sāciet uzkopšanu, vienreiz nospiežot pogu "Palaist/Apturēt".  

Piezīme. Uzkopšanu var pārtraukt, vēlreiz nospiežot "Palaist/Apturēt" pogu. 
Ja 10 minūtes netiek veiktas nekādas darbības, putekļsūcējs pāriet miega 
režīmā un visi indikatori izslēdzas. Lai atsāktu uzkopšanu, vēlreiz nospiediet 
"Palaist/Apturēt" pogu. 
Piezīme. Pēc uzkopšanas pabeigšanas un tad, kad akumulatora uzlādes 
līmenis ir zems, putekļsūcējs automātiski atgriežas uz bāzes, lai uzlādētu 
akumulatoru. Pēc uzlādes putekļsūcējs atsāk uzkopšanu no vietas, kur tā 
tika pārtraukta. 

Ierīces savienošana ar lietotni 
Piezīme. Ieteicams atrasties pēc iespējas tuvāk putekļsūcējam un, ja 
iespējams, Wi-Fi maršrutētājam, kamēr ierīce ir savienota ar lietotni. 
1. Pievienojiet uzlādes bāzi elektrotīklam. 



110 aeno.com/documents 

2. Uzlieciet putekļsūcēju uz uzlādes bāzes, savienojot putekļsūcēja kontaktus 
ar bāzes kontaktiem (C-4. att.). 

3. Savienojiet viedtālruni ar Wi-Fi tīklu (2,4 GHz). 
4. Lejupielādējiet AENO mobilo lietotni no Google Play vai App Store un 

reģistrējiet jaunu kontu vai ienāciet savā lietotāja kontā. 
5. Lietotnes sākuma ekrānā pieskarieties pie "Pievienot ierīci". Ja lietotnei jau 

ir pievienotas ierīces, pieskarieties "+" augšējā labajā stūrī un izvēlieties 
"Pievienot ierīci". 
Piezīme. Ja saņemat sistēmas norādījumus, kas pieprasa ieslēgt kādas 
viedtālruņa funkcijas, izpildiet šajos norādījumos sniegtos ieteikumus. 

6. Atvērtajā logā atlasiet kategoriju "Putekļsūcējs". 
7. Ievadiet sava Wi-Fi tīkla nosaukumu un paroli, ja tie nav automātiski parādīti. 

Pieskarieties "Tālāk". 
8. Nospiediet un turiet putekļsūcēja "Bāze" pogu, līdz LED indikators sāk mirgo zilā. 
9. Lietotnē atzīmējiet izvēles rūtiņu "Apstiprināt" un pieskarieties "Tālāk". 
10. Savienojiet viedtālruni ar Wi-Fi piekļuves punktu ar nosaukumu "Smart 

Life – XXXX". Atgriezieties lietotnē un pieskarieties "Savienot". 
11. Pagaidiet, līdz tiek parādīts ekrāns "Automeklēšana" un parādās paziņojums 

"Veiksmīgi pievienotas ierīces: 1". Pieskarieties "Gatavs". 
Piezīme. Ja savienojums ar lietotni neizdodas, pārbaudiet Wi-Fi maršrutētāja 
iestatījumus vietnē aeno.com/router-help un atjaunojiet savienojumu. 
Ierīces attālo vadību, izmantojot lietotni, kā arī balss palīgus, sk. pilnā 
lietotāja rokasgrāmatā tīmekļa vietnē aeno.com/documents. 

Tīrīšana un apkope (E att.) 
UZMANĪBU! Nepieļaujiet, ka veltņa birste un HEPA filtrs nonāk saskarē ar ūdeni. 
1. Pirms tīrīšanas atvienojiet ierīci no elektrotīkla. 
2. Noņemiet tvertni 2-in-1 no putekļsūcēja korpusa (E-1. att.). 
3. Izlejiet atlikušo šķidrumu no ūdens tvertnes (E-2. att.). 
4. Sakratiet putekļu savācēja saturu atkritumu urnā (E-3. att.). 
5. No HEPA filtra un priekšfiltra noņemiet gružus, izmantojot sausu birsti vai 

drānu (E-4. att.). 
6. Noņemiet no putekļsūcēja sānu birsti un auduma paliktni un izskalojiet to 

ar siltu ūdeni (E-5. att.). 



aeno.com/documents 111 

7. Notīriet matus un gružus no veltņa birstes, izmantojot putekļu sūcēja 
kopšanas birsti (iekļauta komplektā) (E-6. att.). 

Ļaujiet piederumiem nožūt prom no sildītājiem. Pirms atkārtotas uzstādīšanas 
pārliecinieties, ka visas piederumu daļas, kā arī uzgali un birstes ir pilnīgi sausas. 
Iespējamu darbības traucējumu novēršana 
 Putekļsūcējs netiek uzlādēts. Iespējamie iemesli: bojāta kontaktligzda; 

uzlādes bāze nav pieslēgta elektrotīklam; bāzes un/vai putekļsūcēja kontakti 
ir netīri. Risinājums: pārbaudiet kontaktligzdu, pieslēdzot tai citu ierīci, ja 
nepieciešams, pievienojiet barošanas kabeli darbspējīgai kontaktligzdai; 
pārbaudiet barošanas kabeļa savienojumu ar bāzi un elektrotīklu; noslaukiet 
kontaktus ar sausu mīkstu drānu. 

 Putekļsūcējs atgriežas uz bāzes, līdz uzkopšana ir pabeigta. Iespējamais 
iemesls: akumulatora uzlādes līmenis ir mazāks par 20 %. Risinājums: 
uzlādējiet putekļsūcēju. 

 Iesūkšanas jauda ir samazinājusies. Iespējamie iemesli: pilns putekļu 
savācējs; aizsērējusi veltņa birste. Risinājums: iztīriet putekļu savācēju un/vai 
veltņa birsti. 

UZMANĪBU! Ja neviena no ieteiktajām metodēm nepalīdz atrisināt problēmu, 
sazinieties ar piegādātāju vai pilnvaroto servisa centru. Nedemontējiet un 
nemēģiniet salabot ierīci paši. 
 
 
ASBISC patur tiesības mainīt ierīci un veikt izmaiņas un papildinājumus šajā dokumentā bez 
iepriekšēja brīdinājuma lietotājiem. 
Garantijas laiks un kalpošanas laiks ir 2 gadi no produkta mazumtirdzniecības datuma. 
Ražotāja informācija: ASBISC Enterprises PLC, Iapetou, 1, Agios Athanasios, 4101, Limassol, Cyprus 
(Kipra). Ražots Ķīnā. Ražošanas datumu sk. uz iepakojuma. 
Visas šajā dokumentā minētās preču zīmes un zīmoli ir to attiecīgo īpašnieku īpašums. Jaunākā 
informācija un detalizēti ierīču apraksti, kā arī pieslēgšanas instrukcijas, sertifikāti, informācija par 
uzņēmumiem, kas pieņem kvalitātes prasības, un garantijas ir pieejami lejupielādei vietnē 
aeno.com/documents. 
VIENKĀRŠOTA ATBILSTĪBAS DEKLARĀCIJA. ASBISC ar šo paziņo, ka ierīce atbilst Direktīvai 
2014/53/EU. Pilns ES atbilstības deklarācijas teksts ir pieejams šādā tīmekļa adresē: 
aeno.com/userfiles/files/Certificates/CE/RC7S-RC8S.pdf. 
RoHS direktīva. Ierīce atbilst RoHS direktīvas 2011/65/EU prasībām par bīstamo vielu 
ierobežošanas, tostarp RoHS direktīvas 2015/863/EU prasībām. 


